
UCHWAŁA NR XLVII/262/2017
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Miejskim Żłobku 
prowadzonym przez Miasto Dęblin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157) – Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/265/2013 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia w Miejskim Żłobku prowadzonym przez Miasto Dęblin §2 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: „Opłaty, o których mowa w pkt 1 wnoszone są przez rodziców (prawnych opiekunów), najpóźniej 
w terminie do 10-tego dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący RM

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3705


		2017-09-25T12:13:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




